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Ön Söz

Mitoloji, modern medya araçlarıyla sürekli etkileşim hâlinde olan, yaşayan bir 
alan niteliği taşımaktadır. Bu çalışma, söz konusu etkileşimi merkeze alarak Türk 
mitolojik anlatılarının ve figürlerinin modern medya ortamlarında nasıl yeniden 
üretildiğini, dönüştürüldüğünü ve anlam kazandığını eleştirel bir yaklaşımla in-
celemektedir. Bu çerçevede mitolojinin, sadece bir arka plan unsuru olmaktan 
öte çağdaş kültürel çözümlemeler için vazgeçilmez bir araç olduğu görüşü te-
mellendirilmektedir.

Kitap, ilk olarak Türk mitolojisinin temel yapısını ve Tengri, Umay Ana gibi ana 
figürler etrafında şekillenen kozmolojik sistemi ele almaktadır. Bu temel üzerine inşa 
edilen çalışmada; mitin bir kültür unsuru olarak işlevi Mircea Eliade, Joseph Camp-
bell ve Roland Barthes gibi önde gelen kuramcıların yaklaşımları ışığında değerlendi-
rilmektedir. Bu kuramsal çerçeve, geleneksel anlatıların medya aracılığıyla nasıl ideo-
lojik ve estetik bir işlev kazandığının anlaşılmasına olanak tanımaktadır. Devamında; 
sinema, televizyon dizileri, dijital oyunlar ve sosyal medya gibi kitlesel iletişim or-
tamları irdelenmekte, bu platformlar aracılığıyla mitolojinin ticarileştirilme yöntem-
leri ve kazandığı kültürel işlevler örneklerle tartışılmaktadır.

Günümüzde mitler; sinema, televizyon, dijital oyunlar, sosyal medya ve reklam 
gibi farklı mecralar yoluyla geniş kitlelere ulaşmaktadır. Bu süreç, mitlerin özgün bi-
çimlerini dönüştürerek onlara yeni ideolojik ve estetik işlevler kazandırmaktadır. Eli-
nizdeki kitap, bu işlevleri ortaya koyarken aynı zamanda geleneksel Türk mitolojik 
motiflerinin medya ortamlarında nasıl temsil edildiğini incelemektedir. Bu temsille-
rin kültürel kimlik inşasındaki etkileri ve kültürel sürekliliğe katkıları, çalışmanın oda-
ğını oluşturmaktadır.

Bu eser, Türk mitolojisinin günümüz kültür endüstrisindeki yerini ve önemini 
medya dolayımıyla ortaya koyarak literatürdeki bir boşluğu doldurmayı hedeflemektedir. 
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